[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.01.2020
	г. Константиновск
	№ 78/43-П

Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности МАУ МФЦ Константиновского района за 2019 год
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании протокола заседания Наблюдательного совета МАУ МФЦ Константиновского района № 2 от 21.01.2020, Администрация Константиновского района постановляет:
1. Утвердить муниципальному автономному учреждению Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» годовую бухгалтерскую отчетность за 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.
   Глава Администрации
Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

И.В. Тюменева

Постановление вносит
МАУ МФЦ Константи
новского района
1